
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/11/2024 às 10:04:33.
Código verificador: AE1474

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

Pregão Eletrônico - 013/2024

Resultado da Homologação

0001 - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 9.000 BTUS, TIPO SPLIT, PAREDE, TENSÃO 220 VOLTS, COM
SELO PROCEL A OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE
RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR
SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUST AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL -
LCST9QF-02I 220V - Valor Referência: 2.162,79
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI 1.889,99 374.218,02 Homologado em 30/10/2024 11:47:19 Por:
ROBERTO PINA OLIVEIRA

0002 - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 9.000 BTUS, TIPO SPLIT, PAREDE, TENSÃO 220 VOLTS, COM
SELO PROCEL A OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE
RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR
SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUST AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL - 9K
INV/FRIO S/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 2.162,79
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

IMPERIO COMERCIO LTDA 1.895,00 125.070,00 Homologado em 30/10/2024 11:47:19 Por:
ROBERTO PINA OLIVEIRA

0003 - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 12.000 BTUS, TIPO SPLIT, PAREDE, TENSÃO 220 VOLTS,
COM SELO A OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE
RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR
SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUST AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL - ELGIN -
Valor Referência: 2.569,04
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SEBASTIÃO Q. FERREIRA 2.139,98 455.815,74 Homologado em 30/10/2024 11:47:19 Por:
ROBERTO PINA OLIVEIRA

0004 - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 12.000 BTUS, TIPO SPLIT, PAREDE, TENSÃO 220 VOLTS,
COM SELO A OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE
RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR
SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUST AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL - ELGIN -
Valor Referência: 2.569,04
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SEBASTIÃO Q. FERREIRA 2.139,98 149.798,60 Homologado em 25/11/2024 10:04:16 Por:
ROBERTO PINA OLIVEIRA

0005 - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 18.000 BTUS, TIPO SPLIT, PAREDE, TENSÃO 220 VOLTS,
COM SELO A OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE
RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR
SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUST AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL, TENSÃO
BIFÁSICA, 60 HZ00 - 18K INV/FRIO S/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 3.576,20
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

IMPERIO COMERCIO LTDA 3.199,00 595.014,00 Homologado em 25/11/2024 10:04:16 Por:
ROBERTO PINA OLIVEIRA

0006 - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 18.000 BTUS, TIPO SPLIT, PAREDE, TENSÃO 220 VOLTS,
COM SELO A OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE
RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR
SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUST AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL, TENSÃO
BIFÁSICA, 60 HZ00 - HQ 18000BTUS - Valor Referência: 3.576,20
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RC LICITACOES LTDA 3.150,00 192.150,00 Homologado em 30/10/2024 11:47:19 Por:
ROBERTO PINA OLIVEIRA

0007 - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 24.000 BTUS, TIPO SPLIT, PAREDE, TENSÃO 220 VOLTS,
COM SELO A OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/11/2024 às 10:04:33.
Código verificador: AE1474

Página 2 de 2

RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR
SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUST AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL, TENSÃO
TRIFÁSICA, 60 HZ - ELGIN - Valor Referência: 4.546,89
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SEBASTIÃO Q. FERREIRA 3.898,00 506.740,00 Homologado em 25/11/2024 10:04:16 Por:
ROBERTO PINA OLIVEIRA

0008 - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 24.000 BTUS, TIPO SPLIT, PAREDE, TENSÃO 220 VOLTS,
COM SELO A OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE
RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR
SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUST AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL, TENSÃO
TRIFÁSICA, 60 HZ - 24K INV/FRIO S/INSTALAÇÃO - Valor Referência: 4.546,89
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

IMPERIO COMERCIO LTDA 4.148,00 178.364,00 Homologado em 25/11/2024 10:04:16 Por:
ROBERTO PINA OLIVEIRA

ROBERTO PINA OLIVEIRA

Autoridade Competente


		2024-11-25T10:05:20-0300
	ROBERTO PINA OLIVEIRA:12364312272




